

Konin, 15.07.2024 r.

**WSZ-EP-14/839/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa szwów chirurgicznych”, nr sprawy WSZ-EP-14/2024**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

**Dot. Pakietu nr 5, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

**Dot. Pakietu nr 15, poz. 1**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w w/w pozycji pozostawia wybór między grubością nici 4/0 a 5/0?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający doprecyzowuje, że w w/w pozycji wymaga nici o grubości 5/0. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, poprzez wykreślenie w Pakiecie 15 poz. 1, w kolumnie „Grubość nici” zapisu: „4/0-”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

**Dot. Pakietu nr 22**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłaniające, jednowłóknowe, wykonane z polidoksanonu w kolorze fioletowym o całkowitej absorpcji 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Dot. Pakietu nr 22, poz. 7**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający w w/w pozycji wymaga krzywiznę igły 5/8 koła czy typu J (haczyk)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że w w/w pozycji wymaga igły typu J (haczyk). W związku z tym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie 22 poz. 7, poprzez wykreślenie w kolumnie 'Kształt' zapisu: „5/8 koła”. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

**Dot. Pakietu nr 27**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, niewchłaniające, poliestrowe, powlekane silikonem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.